
Rangliste

20. Berner Alpkäse-Meisterschaft 2018

Diemtigtal

Kategorie

Berner Hobelkäse AOP

MedaillengewinnerInnen und rangierte TeilnehmerInnen

Rang Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Alp
Total

Punkte

1 Stähli Monika + Martin Grossmatt 9 3664 Burgistein Schwalmfluh 100.00

2 Bach Daniela + Christoph Turbachstr. 103 3781 Turbach Frischenwert 99.96

3 Schläppi Michael Senggiweg 2 3783 Grund bei Gstaad Gfellalp 99.92

4 Rohrer Albin Churigen 1 6073 Flüeli-Ranft Schwarzwaldalp 99.88

5 Wäfler's Hof Adelbodenstrasse 16 3714 Frutigen Hahnenmoos 99.60

6 Schranz-Fuhrer Silvia + Jakob Engstligenstr. 43 3715 Adelboden Lurnig-Fahrni 99.40

7 Zeller Katharina + Adrian Pöschenriedstr. 43 3775 Lenk Ahorni 99.28

8 Bieri Karl Hafen 3764 Weissenburg Bodenalp 99.20

9 Burri Niklaus Grubenstr. 149 3778 Schönried Mittlere Schneit 99.10

10 Aeschlimann Ruth + Ueli Bödeli 194 3619 Eriz Honeggli 99.00

Uebrige TeilnehmerInnen (in alphabetischer Reihenfolge)

 Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Alp

Allemann Doris + Silvan Oberriedstrasse 23 3775 Lenk Staldenweide - Siebenbrunnen

Bühler Annemarie + Hans-Rudolf Oeyli 357 H 3763 Därstetten Ritz

Bühler-Blum Verena + Werner Renfer 440 3762 Erlenbach Oberstockenalp

Büschlen Walter Alte Adelbodenstrasse 14 3725 Achseten Oberer Achsetberg

Erb-Dubach Christine + Ueli Dorf 63 3754 Diemtigen Gestelen

Feuz Andreas Auf der Egg 3814 Gsteigwiler Gandlauenen

Gander Käthi + Markus Usseri Saalistr. 10 3784 Feutersoey Reusch-Olden

Gerber Niklaus + Therese und Heimberg Bruno Pfaffenried 338A 3765 Oberwil Bäderalp

Gerber-Ramseier Daniela + Fritz Brunnenfeld 105 6197 Schangnau Steinenberg

Herrmann Cornelia + Martin Lauenenstr. 127 3782 Lauenen Barwengen-Kessel

Inniger Gilgian Alte Strasse 49 3715 Adelboden Metsch

Jordi Margrit + Rudolf Schlattweg 6 3532 Zäziwil Imbrig

Klossner Adrian Dorfstr. 213 3766 Boltigen Neuenberg (Grosshütte)

Maurer Esther + Simon Aeschmatt 1 3618 Süderen Pfründnacki

Moor Susi + Chrigel Sagistrasse 10 3772 St. Stephan Dürrenwald

Oehrli Sandra und Hadorn Andreas Thal 107 3619 Eriz Drüschhubel

 Perreten Walo Gsteigstr. 193 3784 Feutersoey Vorder Walig

 16.09.2018



Rangliste

20. Berner Alpkäse-Meisterschaft 2018

Diemtigtal

Kategorie

Berner Hobelkäse AOP

Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Alp

Reber Hanni + Hansueli Bergli 2 3754 Diemtigen Oberes Heiti

Reusser Ueli und Renggli Vreni Beiel 190 3619 Eriz Ober Breitwang

Röthlisberger Daniela Obeggstrasse 15 3770 Zweisimmen Wildeneggli

Ryter Gery + Peter Unterbortstr. 34 3792 Saanen Mittebach

Sarbach Stephan + Heidi Lische 7 3715 Adelboden Vorder Bonder

Schletti Vreni Pöschenriedstrasse 41 3775 Lenk Stiegelberg

Schwegler Amelie Hauete 3804 Habkern Traubach

Stegmann Monika und Handschin Céline Mühlägerten 20 3623 Teuffenthal Luterschwändi

Trachsel Franziska + Reinhold Eystrasse 3 3775 Lenk Stiegelberg, Horemäder

Wampfler Franz Narrenbach 38 3756 Zwischenflüh Hintermenigen

Wittwer-Schenk Heinz Beret 817 3766 Boltigen Eggenalp

Zimmermann Ruth + Daniel Bonderlenstrasse 55 3715 Adelboden Sillern

 16.09.2018



Rangliste

20. Berner Alpkäse-Meisterschaft 2018

Diemtigtal

Kategorie

"Coeur des Alpes"

Berner Alpkäse AOP

MedaillengewinnerInnen und rangierte TeilnehmerInnen

Rang Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Alp
Total

Punkte

1 Ryter Gery + Peter Unterbortstr. 34 3792 Saanen Mittebach 100.00

2 Aeschlimann Ruth + Ueli Bödeli 194 3619 Eriz Honeggli 99.92

3 Bühler-Blum Verena + Werner Renfer 440 3762 Erlenbach Oberstockenalp 99.88

4 Feuz Andreas Auf der Egg 3814 Gsteigwiler Gandlauenen 99.76

5 Zeller Katharina + Adrian Pöschenriedstr. 43 3775 Lenk Ahorni 99.60

6 Rohrer Albin Churigen 1 6073 Flüeli-Ranft Schwarzwaldalp 99.52

7 Rinnerthaler Jessica + Raphael Almerau 8 A-5761 Maria Alm Betelberg/Steistoos 99.20

8 Krummenacher Andreas Flüss 6207 Notttwil Schiltalp 99.10

9 Bühler Annemarie + Hans-Rudolf Oeyli 357 H 3763 Därstetten Ritz 98.80

10 Gerber Niklaus + Therese und Heimberg Bruno Pfaffenried 338A 3765 Oberwil Bäderalp 98.60

Uebrige TeilnehmerInnen (in alphabetischer Reihenfolge)

 Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Alp

Allemann Doris + Silvan Oberriedstrasse 23 3775 Lenk Staldenweide - Siebenbrunnen

Bach Daniela + Christoph Turbachstr. 103 3781 Turbach Frischenwert

Becker Jirka
c/o Daniel Tschan

Schüpfgasse 17
3705 Faulensee Oberberg Latreyen

Bieri Karl Hafen 3764 Weissenburg Bodenalp

Bossert Remo Hirzmatt 6132 Rohrmatt Bussalp

Bühlmann Ruth + Daniel Dorfstrasse 26 3647 Reutigen Grueholz

Burri Niklaus Grubenstr. 149 3778 Schönried Mittlere Schneit

Büschlen Walter Alte Adelbodenstrasse 14 3725 Achseten Oberer Achsetberg

Dänzer Heidi Sewli 1092 1657 Abländschen Fideritschi

Erb-Dubach Christine + Ueli Dorf 63 3754 Diemtigen Gestelen

Fankhauser Angela Grindelwaldstr. 43 3818 Grindelwald Bussalp

Frischknecht Matthias Weier 94 9103 Schwellbrunn Itramen

Furrer Tobias Schadaustrasse 23 3604 Thun Ueschinen

Gander Käthi + Markus Usseri Saalistr. 10 3784 Feutersoey Reusch-Olden

Gerber-Ramseier Daniela + Fritz Brunnenfeld 105 6197 Schangnau Steinenberg

 16.09.2018



Rangliste

20. Berner Alpkäse-Meisterschaft 2018

Diemtigtal

Kategorie

"Coeur des Alpes"

Berner Alpkäse AOP

Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Alp

Haldi Rosmarie + Ueli Arnenseestrasse 32 3784 Feutersoey Seeberg

Halter Patricia Chilchweg 26 6074 Giswil Alpe Le Creux

Herrmann Cornelia + Martin Lauenenstr. 127 3782 Lauenen Barwengen-Kessel

Jordi Margrit + Rudolf Schlattweg 6 3532 Zäziwil Imbrig

Jungen Markus Rufenenstr. 19 3723 Kiental äusser Parwengen

Kaufmann Fränzi Entschwil 91 3755 Horboden Lueglen

Klossner Adrian Dorfstr. 213 3766 Boltigen Neuenberg (Grosshütte)

Knutti Elisabeth + Ueli Schlunegg 10 3757 Schwenden Mittelberg

Lempen Michael Schadaulistrasse 7 3775 Lenk Stiegelberg

Maurer Esther + Simon Aeschmatt 1 3618 Süderen Pfründnacki

Moor Susi + Chrigel Sagistrasse 10 3772 St. Stephan Dürrenwald

Nöthiger Fritz Dr. Rasperstr. 17a.7 A-4802 Ebensee Grindel/Egritz

Oehrli Sandra und Hadorn Andreas Thal 107 3619 Eriz Drüschhubel

Perreten Walo Gsteigstr. 193 3784 Feutersoey Vorder Walig

Reber Hanni + Hansueli Bergli 2 3754 Diemtigen Oberes Heiti

Reusser Ueli und Renggli Vreni Beiel 190 3619 Eriz Ober Breitwang

Röthlisberger Daniela Obeggstrasse 15 3770 Zweisimmen Wildeneggli

Rüegsegger Sven
c/o Fam. Adolf Kaufmann

Herrschaftsweg 39
3818 Grindelwald Bach

Schläppi Michael Senggiweg 2 3783 Grund bei Gstaad Gfellalp

Schletti Vreni Pöschenriedstrasse 41 3775 Lenk Stiegelberg

Schmidlin Ruedi Wigerimatte 4 6222 Gunzwil Moosbüelen

Schranz-Fuhrer Silvia + Jakob Engstligenstr. 43 3715 Adelboden Lurnig-Fahrni

Schwegler Amelie Hauete 3804 Habkern Traubach

Stähli Monika + Martin Grossmatt 9 3664 Burgistein Schwalmfluh

Stegmann Monika und Handschin Céline Mühlägerten 20 3623 Teuffenthal Luterschwändi

Trachsel Franziska + Reinhold Eystrasse 3 3775 Lenk Stiegelberg, Horemäder

Trachsel-Hänni Marianne + Daniel Spiezstrasse 11 a 3714 Frutigen Elsigen

Tschanz Manuela und Bühler Patric Schwandenstr. 95 3657 Schwanden Untere Zettenalp

Wäfler's Hof Adelbodenstrasse 16 3714 Frutigen Hahnenmoos

Wampfler Franz Narrenbach 38 3756 Zwischenflüh Hintermenigen

Weissmüller Andreas Riedern 18 3755 Horboden Bruni

Wittwer-Schenk Heinz Beret 817 3766 Boltigen Eggenalp

Zimmermann Ruth + Daniel Bonderlenstrasse 55 3715 Adelboden Sillern

Zumbrunnen Christina + Erwin Ried 673 3766 Boltigen Neuenberg (Schiltenegg)

Zurbrügg Edith Oberes Hirzboden 13 3715 Adelboden Geilsbühl

Zurbuchen Alfred Wang 3804 Habkern Bodmi

 16.09.2018



Rangliste

20. Berner Alpkäse-Meisterschaft 2018

Diemtigtal

Kategorie

Mutschli

MedaillengewinnerInnen und rangierte TeilnehmerInnen

Rang Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Alp
Total

Punkte

1 Oehrli Sandra und Hadorn Andreas Thal 107 3619 Eriz Drüschhubel 100.00

2 Eichenberger Peter Wengernalp 3823 Wengen Wengernalp 99.96

3 Reber Hanni + Hansueli Bergli 2 3754 Diemtigen Oberes Heiti 99.94

4 Gerber-Ramseier Daniela + Fritz Brunnenfeld 105 6197 Schangnau Steinenberg 99.70

5 Rohrer Albin Churigen 1 6073 Flüeli-Ranft Schwarzwaldalp 99.40

Uebrige TeilnehmerInnen (in alphabetischer Reihenfolge)

 Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Alp

Allemann Doris + Silvan Oberriedstrasse 23 3775 Lenk Staldenweide - Siebenbrunnen

Bach Daniela + Christoph Turbachstr. 103 3781 Turbach Frischenwert

Berger Lorenz Sonnenblickstr. 11 3145 Niederscherli Kaltenbrunnen

Bernet Patrick Matthüsli 1 6122 Menznau Gental

Brechbühl Andreas + Christoph Zimmerzeibergli 665 3537 Eggiwil Geisshalden

Brügger Annemarie + Andreas Allmenden 215 3762 Erlenbach Hösel

Bühler-Blum Verena + Werner Renfer 440 3762 Erlenbach Oberstockenalp

Bühlmann Ruth + Daniel Dorfstrasse 26 3647 Reutigen Grueholz

Büschlen Walter Alte Adelbodenstrasse 14 3725 Achseten Oberer Achsetberg

Cotting Peter Auf der Mauer 6 3703 Aeschi Markofel

Erb-Dubach Christine + Ueli Dorf 63 3754 Diemtigen Gestelen

Franke Mirjam Sina Kirchstr. 12 D-37213 Witzenhausen Ausser-Iselten

Gerber Niklaus + Therese und Heimberg Bruno Pfaffenried 338A 3765 Oberwil Bäderalp

Jordi Margrit + Rudolf Schlattweg 6 3532 Zäziwil Imbrig

Kaufmann Fränzi Entschwil 91 3755 Horboden Lueglen

Knutti Elisabeth + Ueli Schlunegg 10 3757 Schwenden Mittelberg

Kohler Marcel und Siegenthaler Jürg 3661 Uetendorf und 3629 Kiesen Inner-Iselten

Nöthiger Fritz Dr. Rasperstr. 17a.7 A-4802 Ebensee Grindel/Egritz

Reusser Ueli und Renggli Vreni Beiel 190 3619 Eriz Ober Breitwang

Riegg Roman Habsat 3 9043 Trogen Gummen

Rinnerthaler Jessica + Raphael Almerau 8 A-5761 Maria Alm Betelberg/Steistoos

Röthlisberger Daniela Obeggstrasse 15 3770 Zweisimmen Wildeneggli

Röthlisberger Patrick Hinterhaus 1440 3457 Wasen Sefinen

 16.09.2018
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20. Berner Alpkäse-Meisterschaft 2018

Diemtigtal

Kategorie

Mutschli

Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Alp

Rüegsegger Sven
c/o Fam. Adolf Kaufmann

Herrschaftsweg 39
3818 Grindelwald Bach

Ryter Gery + Peter Unterbortstr. 34 3792 Saanen Mittebach

Santschi Simon Steineggstr. 23 3770 Zweisimmen Site Alp

Schäfers Annika
c/o Daniel Tschan

Schüpfgasse 17
3705 Faulensee Oberberg Latreyen

Schleiss Adrian Blumeweg 12 6390 Engelberg Ausser Iselten

Schranz-Fuhrer Silvia + Jakob Engstligenstr. 43 3715 Adelboden Lurnig-Fahrni

Stähli Monika + Martin Grossmatt 9 3664 Burgistein Schwalmfluh

Stegmann Monika und Handschin Céline Mühlägerten 20 3623 Teuffenthal Luterschwändi

Trachsel-Hänni Marianne + Daniel Spiezstrasse 11 a 3714 Frutigen Elsigen

Tschanz Manuela und Bühler Patric Schwandenstr. 95 3657 Schwanden Untere Zettenalp

Wäfler's Hof Adelbodenstrasse 16 3714 Frutigen Hahnenmoos

Wampfler Franz Narrenbach 38 3756 Zwischenflüh Hintermenigen

Wenger Martina Schultheissenmatt 345 3618 Süderen Röstenschwend-Bütschi

Wittwer-Schenk Heinz Beret 817 3766 Boltigen Eggenalp

Zaugg Ueli
Alpkäserei Kiley

Kileystr. 543
3757 Schwenden Kiley

Zumbrunnen Christina + Erwin Ried 673 3766 Boltigen Neuenberg (Schiltenegg)

Zurbrügg-von Grünigen Heidi + Fritz Schlechtenboden 24 3722 Scharnachtal Egg

 16.09.2018


